
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.02.2023 №A-2341

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Лучший открытый урок в соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ларина Надежда Юрьевна ДП-2341-93972 от 26.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов«Лучший открытый урок в соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Зубрицкая Ирина 
Анатольевна

Тематическое интегрированное 
развлечение «День леденцового 
петушка» в 2-ой младшей группе

1 место ДП-2341-93519

2 Елена Борисовна 
Колесникова

Разработка урока родного русского 
языка . 2 место ДП-2341-93928

3 Ершова Людмила 
Викторовна

"Пространство городской среды" - 
методическая разработка открытого 
урока по изобразительному 
искусству. 7 класс.

1 место ДП-2341-93981

4 Швецова Валентина 
Александровна

открытый урок по окружающему 
миру 2 класс 1 место ДП-2341-94446

5 Сокровищук Светлана 
Григорьевна

«Онлайн-сервис «Canva». Создай 
уникальную презентацию!» 1 место ДП-2341-94559

6 Дружинина Ольга 
Ювенальевна

Открытый урок «Воспитание 
творческой самостоятельности 
учащихся в работе над 
репертуаром: технические и 
исполнительские навыки, создание 
художественного образа 
произведения в классе фортепиано.

1 место ДП-2341-94609



7 Трибунская Надежда 
Дмитриевна

Методическая разработка урока 
"Множественное число имен 
существительных"

2 место ДП-2341-94670

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


